



Almanya'daki akaryakıt fiyatları tavan yaptı. Büyük kentlerin benzin istasyonlarında 95 oktanlı süper benzinin litre fiyatı Alman Otomobil Kulübü'nün (ADC) araştırmasına göre 1,70 euronun üzerine çıktı.

Büyük kentlerin benzin istasyonlarında 95 oktanlı süper benzinin litre fiyatı Alman Otomobil Kulübü'nün (ADC) araştırmasına göre 1,70 euronun üzerine çıktı. Yüzde 10 organik yakıt karışımı E10 tipi süper bazı istasyonlarda 1,73 euroya satılırken beş kat daha fazla kullanılan E5 tipi süperin fiyatı 1,77 euroya kadar çıktı. Araştırmanın kapsadığı 20 kentte motorinin litre fiyatı ortalama 1,58 euroyu buldu.

Almanya'daki akaryakıt fiyatları tavan yaptı. Petrol şirketleri fiyat artışını maliyet ve talebe bağlarken akaryakıt fiyatları bu hafta Almanya'da da rekor seviyeye yükseldi. Büyük kentlerin benzin istasyonlarında 95 oktanlı süper benzinin litre fiyatı Alman Otomobil Kulübü'nün (ADC) araştırmasına göre 1,70 euronun üzerine çıktı. Yüzde 10 organik yakıt karışımı E10 tipi süper bazı istasyonlarda 1,73 euroya satılırken beş kat daha fazla kullanılan E5 tipi süperin fiyatı 1,77 euroya kadar çıktı. Araştırmanın kapsadığı 20 kentte motorinin litre fiyatı ortalama 1,58 euroyu buldu.

Bir şirket sözcüsü, fiyatlardaki artışın, ailelerin otomobilleriyle yaz tatiline çıktıkları döneme rastlamasının tesadüf olduğunu ve ham petrolün varil fiyatının Haziran ayından bu yana yüzde 25 oranında artarken, benzindeki artışın yüzde 10'da kaldığını söyledi.

Alman Otomobil Kulübü ADAC ise ham petrolün zamlanmasıyla euronun zayıflamasının fiyat artırıcı faktörler olduğunu kabul etmekle birlikte, pompadaki fiyata bu gerekçeleri haksız çıkartacak aşırılıkta zam yapıldığını öne sürüyor.

### **Ham petrol pahalaniyor**

Petrolcülük Şirketleri Birliği'nin sözcüsü, vergi yükünden arındırılmış fiyatlara göre Avrupa'nın en ucuz benzininin Almanya'da satıldığını söyledi. Sözcü Alman akaryakıt piyasasındaki kartelleşme iddialarını da ret etti ve akaryakıt piyasasının tam rekabet ortamında bulunduğunu ve normal olarak tatil aylarında benzin talebinin arttığını dile getirdi. Aral, Shell ve Esso gibi şirketler, fiyatların günde birden fazla kez değişmesini rekabet ortamının sağlıklı olduğuna kanıt gösteriyor.

Ham petrolün varil fiyatı son üç ayın en yüksek düzeyinde seyrediyor. Piyasa uzmanları, ABD'nin, Suriye'yi ilk kez askeri müdahale ile tehdit etmesinin Ortadoğu'daki gerginliği arttırdığını hatırlatıyorlar. Kuzey Denizi Brent tipi ham petrolün ekim ayı teslim fiyatı 114,75 dolara çıkarken, Amerikan WTI'nin Eylül teslim fiyatı dokuz centlik artışla 96,94 doları buldu.